
ORARI        

         Bus s.r.l. 
 

 

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 

Direzione 1 – Sviluppo 

Economico e territoriale 

 

 

 GLI ORARI SONO 

INDICATIVI E SONO 

CALCOLATI IN CONDIZIONI 

DI TRAFFICO NORMALE 

LINEA “A” 
TUTTI I GIORNI  

ALCAMO      S.GAETANO     A.MARINA      GAMMARA     ALCAMO 

1° CORSA 3° CORSA 5° CORSA 7° CORSA 

P.za Della Repubblica 08:15 11:45 15:15 18:45 

Viale Europa 08:17 11:47 15:17 18:47 

Viale Italia 08:20 11:50 15:20 18:50 

Via Foscolo 08:25 11:55 15:25 18:55 

Cimitero 08:30 12:00 15:30 19:00 

Canalotto 08:40 12:10 15:40 19:10 

Calatubo 08:50 12:20 15:50 19:20 

Zona Aleccia 08:55 12:25 15:55 19:25 

Litoranea 09:00 12:30 16:00 19:30 

Staz Castellammare 09:10 12:35 16:10 19:35 

Pigne Don Fabrizio 09:20 12:45 16:20 19:45 

 Via Gammara 09:25 12:55 16:25 19:55 

Viale Italia 09:30 13:00 16:30 20:00 

Viale Europa 09:33 13:02 16:33 20:02 

P.za Della Repubblica 09:35 13:05 16:35 20:05 

LINEA “B” 
TUTTI I GIORNI 

ALCAMO     GAMMARA      A.MARINA     S.GAETANO     ALCAMO 

 

2° CORSA 4° CORSA 6° CORSA 8° CORSA 

P.za Della Repubblica 10:00 13:30 17:00 20:30 

Viale Europa 10:02 13:32 17:02 20:32 

Viale Italia 10:05 13:35 17:05 20:35 

Via Gammara 10:10 13:40 17:10 20:40 

Pigne Don Fabrizio 10:15 13:45 17:15 20:45 

Staz Castellammare 10:25 13:55 17:25 20:55 

Litoranea 10:30 14:00 17:30 21:00 

Calatubo 10:40 14:10 17:40 21:10 

Zona Aleccia 10:50 14:20 17:45 21:20 

Canalotto 10:55 14:25 17:50 21:25 

Cimitero 11:05 14:35 18:00 21:35 

Via U. Foscolo 11:10 14:40 18:05 21:40 

Viale Italia 11:15 14:45 18:10 21:45 

Viale Europa 11:17 14:47 18:17 21:47 

P.za Della Repubblica 11:20 14:50 18:20 21:50 


